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Załącznik do protokołu z wyborów

WYBORY DO RADY MIASTA W GMINIE
POWYŻEJ 20 TYS. MIESZKAŃCÓW

borcz nr: * 3 Liczba mandatów:

ZESTAWIENIE WYNIKÓWGŁOSOWANIA 1 PODZIAŁU MANDATÓW
W OKRĘGUWYBORCZYM

Zestawienie wyników głosowania i podziału mandatów w okręgu wyborczym nr 3, utworzonym dla wyboru Rady
Miasta Bolesławiec sporządzone dnia 8 kwietnia 2024 r. przez Miejską Komisję Wyborczą w Bolesławcu.

Komisja stwierdza, że otrzymała protokoły głosowania od 6 obwodowych komisji wyborczych i na podstawie tych
protokołów ustaliła następujące wyniki głosowaniaw okręgu:

Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umieszczonych w spisie,
1

z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili zakończenia głosowania

la w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (obywatelepolscy)

w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (obywateleUE niebędqcy
lb obywatelami polskimi oraz obywatele Zjednoczonego Królestwa Wielkiej

Brytanii i Irlandii Północnej)

Uwaga! Suma liczb z pkt lai lb musi być równaliczbie z pkt I

Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowaniaw lokalu wyborczym
2 (liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia

od isem w isie

2a w tym w części A spisu wyborców (obywatelepolscy)

w tym w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędący obywatelami
2b polskimi oraz obywatele Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii

Północne
•

Uwaga! Suma liczb z pkt 2a i 2b musi być równaliczbie z pkt 2.
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Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze

Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowaniaw lokalu wyborczym
oraz w głosowaniu korespondencyjnym (łącznie)
Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (liczba kart do głosowania
wydanych na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe
komisje wyborcze)

Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym

Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie
było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu

Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których
oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę

Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie
było koperty na karty do głosowania

Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których
znajdowała się niezaklejona koperta na karty do głosowania

Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym
wrzuconych do urny

Uwaga! Liczba z pkt 6 nie może być większa od liczby z pkt 3. Suma liczb z pkt 6a—6e nie może być mniejsza od liczby z pkt 6.

7 Liczba kart wyjętych z urny

w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowaniaw głosowaniu
korespondencyjnym

3 6 8

0

3

0

Uwaga! Liczba z pkt 7 pomniejszona o liczbęz pkt 7a powinna być równa liczbie z pkt 2. Dodatkowo liczba z pkt 7a nie może być

większa od liczby z pkt 6e.
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Liczba kart nieważnych (bez pieczęci obwodowej komisji wyborczej lub inne
niż urzędowoustalone)

9 Liczba kart ważnych

Uwaga! Suma liczb z pkt 8 i 9 musi być równaliczbie z pkt 7.

10 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)

w tym z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch lub większejIOa
liczby kandydatów z różnych list

w tym z powodu niepostawienia znaku „X” obok nazwiska żadnego
kandydata

sgsssgw tym z powodu postawienia znaku „X” wyłącznie obok nazwiska kandydata
l()c na liście, której rejestracja została unieważniona (art. 436 S 3 i 6 Kodeksu

wyborczego)

Uwaga! Suma liczb z pkt 10a — łoc musi być równaliczbie z pkt 10.

Liczba głosówważnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów (z11
kort ważnych)

Uwaga! Suma liczb z pkt 10 i 11 musi być równaliczbie z pkt 9.

12. Na poszczególne listy kandydatów i umieszczonych na nich kandydatów oddano następujące liczby głosów
ważnych:

Lista nr 1 — KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ
Liczba głosówważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następująa liczby głosówważnych:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

OGRODNIK Tomasz

STACHÓW Jadwiga

WIECZOREK Jolanta

MYSIAK Wojciech

LISIECKA Anna Romana

WCISŁO Elżbieta

JASKOT Marta Joanna

KOCHMAŃSKI Robert Piotr

Razem *

Uwaga! Suma głosówoddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równasię liczbie głosów ważnych
oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z
listy.

Lista nr 3 — KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI
Liczba głosówważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:

1) GĘSICKA-BIAŁY Kinga

2) BACHCIAK-GORZELAK Katarzyna

3) KWIECIŃSKA Edyta Katarzyna

4) BIEŃKOWSKI Piotr Antoni
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5) IRSKI Paweł Łukasz

6) MATORYNGrzegorz Jan

7) PIESYK Jacek Roman

Razem *

Uwaga! Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równasię liczbie głosów ważnych
oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z
listy.

Lista nr 5 — KKW KOALICJA OBYWATELSKA
Liczba głosówważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosówważnych:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

MAGRYŚ Urszula

STRZELECKA Joanna

GODEK Przemysław

ŁASOCHA Sylwester Mieczysław

RAK Jarosław Piotr

MARIOWSKI Antoni

ORSA Łukasz Daniel

SOBOLSKA Dagmara Natalia

Razem

Uwaga! Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równasię liczbie głosów ważnych
oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z
listy.

Lista nr 14 — KWW IMPULS LOKALNY
Liczba głosówważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosówważnych:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

ROŚCISZEWSKI Roman

MROZIK Jadwiga

RISSMANN Paweł

MIKOŁAJEWSKA Marzena Monika

ZAMORSKA Karolina Katarzyna

PUŁAWSKI Mateusz Dominik

WOJDYŁO Magdalena Patrycja

HUTNIK Jolanta

Razem *

Uwaga! Suma głosówoddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równasię liczbie głosów ważnych
oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z

listy.

Lista nr 15 — KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ
Liczba głosówważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosówważnych:
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1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

WIĄCEK Stanisław

MIKOŁAJEWSKA Dominika Kinga

OLEWICZ Mirosław Mieczysław

OROŃ Bogdan Janusz

ALAMA Magdalena Joanna

RATAJ Dariusz Kazimierz

PRABUCKI Hubert Antoni

GRUMA Małgorzata

Razem

2

3

2

2

1

2

1

4

3

7

Uwaga! Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równasię liczbie głosów ważnych
oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z
listy.

Lista nr 16 — KWW PIOTRA ROMANA FORUM MIASTA
Liczba głosówważnych oddanych na listę:

Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosówważnych:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

ŻUK Andrzej Józef

SAWCZAK Damian Piotr

SAKOWSKI Mirosław Antoni

GOMBRYCH-STEMPLOWSKA Ewelina

SŁYCHAN Luiza Maria

KWIATKOWSKA Carmen Barbara

POCHODAJ Robert Józef

SZWED Michał

Razem *
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Uwaga! Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równa się liczbie głosów ważnych

13.

oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z
listy.

Spośród komitetów wyborczych mających zarejestrowaną listę w okręgu warunek uzyskania co najmniej
5% głosów ważnych w skali miasta, tj. co najmniej 642 głosów, i prawo do uczestniczenia w podziale
mandatów w okrwu uzyskały listy następujących komitetów wyborczych :

1) lista nr 1

2) lista nr 3

3) lista nr 5

4) lista nr 14
5) lista nr 15
6) lista nr 1.6

KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ
KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI
KKW KOALICJA OBYWATELSKA
KWW IMPULS LOKALNY
KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ
KWW PIOTRA ROMANA FORUM MIASTA

752
341
1025
284
379
798

Podział mandatów pomiędzy listy kandydatów

14. Wyliczenie ilorazówwyborczych dla poszczególnych list kandydatów uczestniczących w podziale mandatów
jest następujące (z dokładnością do czterech miejsc po przecinku):

Lista nr 1

Liczba głosów oddanych na listę nr 1 — X = 752
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Lista nr 3

Liczba głosów oddanych na listę nr 3

Wyliczone ilorazy wyborcze:

x:3 = 113,6667

= 56,8333
= 48,7143

x:8 = 42,625
x:9 = 37,8889

Lista nr 5

Liczba głosów oddanych na listę nr 5

Wyliczone ilorazy wyborcze:
= 1025,0

= 341,6667
= 256,25

= 170,8333
x•.7 = 146,4286

= 128,125
x•.9 = 113,8889
x:10 = 102,5

Wyliczone ilorazy wyborcze:
= 752,0

x•.2 = 376,0
= 250,6667
= 188,0

X:5 = 150,4
x.•6 = 125,3333
x:7 = 107,4286

= 94 0

x:9 = 83,5556
x:10 = 75,2

= 341,0
x:2 = 170,5

x:4 = 85,25
x:5 = 68 2

x:10 = 34,1

— x = 1025

x:2 = 512,5

x:5 = 205,0

— x = 284

= 284,0
x:2 = 142,0

71 0

= 56 8

= 35,5

— x = 379

— x = 341

Lista nr 14
Liczba głosów oddanych na listę nr 14

Wyliczone ilorazy wyborcze:

= 94,6667

= 47,3333
= 40,5714

= 31,5556
x:10 = 28,4

Lista nr 15
Liczba głosów oddanych na listę nr 15

Wyliczone ilorazy wyborcze:
= 379,0
= 189,5

x:3 = 126,3333
= 94,75
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= 75 8

= 63,1667
x•.7 = 54,1429

= 47,375

x:10 = 37,9

Lista nr 16
Liczba głosówoddanych na listę nr 16

Wyliczone ilorazy wyborcze:
= 798,0

x:2 399,0
= 266,0
= 199,5

x:5 = 159,6
= 133,0

x•.7 = 114,0

= 99,75
= 88,6667

x:10 = 79 8

-6-

— x = 798

15. Szereg kolejno największych liczb (ilorazów wyborczych) jest następujący:

l)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1025,0 odpowiada liście nr 5

798,0 odpowiada liście nr 16
752,0 odpowiada liście nr 1

512,5 odpowiada liście nr 5

399,0 odpowiada liście nr 16
379,0 odpowiada liście nr 15
376,0 odpowiada liście nr 1
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Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:

1) Zborowska Marta Marlena - Przewodniczący

2) Mirek Diana - Zastępca Przewodniczącego

3) Anolik Magdalena Emilia - Członek

4) Biniek Oktawian Paweł - Członek

5) Chwaszcz Dominika Kamila - Członek

6) Kołodziej Iwona - Członek

7) Kuczyńska Ewa Katarzyna - Członek

8) Łuczkowska Beata Barbara - Członek

9) Sulska Beata Maria - Członek

10) Szukalski Henryk Ryszard - Członek

11) Zarówny Tomasz Robert - Członek

(piecȚhŔsjiÎî
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